CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(BANCADA DO PT NA CÂMARA)

~ 9i /JDi<1
Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132 da Resolução 1/2006,

destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN n° 5, ch~ 2019 .
. ...-/

/ \ Ç /\. •.)r>.
-\ ' ' -J.V . ......

Recebi em 09 tJ.Q_/J.1__
- ~

:;ernanáa Môiaes . SS
Mat. 267690 41 ·

Pe~ í<~CJ '' "' da Emenda 28620005, apresentada ao PLN no 5, de 2019.

- -··- - - -··---------..------------------

PARLAMENTAR
r-
! AFONSO FLORENCE

AIRTON FALEIRO

I

i ALENCAR SANTANA BRAGA

~XA~DRE PADILHA

I ARLINDO CHINAGLIA

ASSINATURA

~ - ---- -----------l--1----'----..f#-~----l<~'-\--=-,f-----7"-:..__-------::---------l

"' SSIS CARVALHO

BENKD1TA DA SILVA

1----·---·-----·-
! BETOFARO
!
~---------·---·-··---

: BOHNGASS
~----·---------·----------+-~:::::------f-~---------
i CARLOS VERAS
i----·----·---·----+-~--+-1-----)------------------j

I CARLOS ZARATTINI
I -------------+------.-----~====-----::;;~"~;:::::=;--:::::;;:-:~~~---1

I cÉu: o MOURA

EN i O VERRI
i
I
I

i
-- ·- --- · -- ---- ---·-----t------t- -1--------l

ERIKA KOKAY (:__ n lÀ...L_W
f.-.----------··------+-----1--------J----l

~- ~-RE_I_~~A-STACIO RIBEIRO ~ ~G~ --------1
GLEIS1 HOFFMANN

HELDER SALOMÃO

HENRIQUE FONTANA

JOÃO DANIEL

JORGE SOLLA

r JO;-AIRTON CIRILO

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN 11° 5, de 20 19.

PARLAMENTAR ASSINATURA

JOSÉ GUIMARÃES

J OSÉ RICARDO

I JOSEILDO RAMOS
r·---------------+~--==~~-A~+----------------
1

LEONARDO MONTEIRO

LUIZIANNE LINS

MARIA DO ROSÁRIO

MARÍLIA ARRAES

NATÁLIA BONA VIDES

NELSOI\ PELL.EGRINO
. - - -- ----·· -·-----------+----------------------

'ULTO TATTO
I

c~ ~IRCUNHA

i PADRE JOÃO

PATRUS ANANIAS

PAULÃO

PAULO GUEDES

PAULO TEIXEIRA

PEDROUCZAI

PROFESSORA ROSA NEIDE

Destaq u~ ,~:; Emenda 28620005 , apresentada ao PLN 11° 5, de 2019.

\

PARLAMENTAR ASSINATURA \ ---REGINALDO LOPES /7 - ·
~Q \ í
~- ~ REJANEDIAS

~

~~~ 6 \J
ROGÉRIO CORREIA I

I
r '-:> / JL;~ I
I RUBENS OTONI
I ~ ' r ....

( ,/ .d2_
I RUI FALCÃO FUJ '
' -·--------
I

V ALMIR ASSUNÇÃO I I I -I I
~---.~~NDER LOUBET I

-

I VICENTINHO
I

~- W ALD~NOR PEREIRA --
I ZE CARLOS -i r--·

ZÉ NETO
i

---l 1-- ·-· - ··--- -------

I
ZECA DIRCEU _ _j

I··--···-· ··--·

Destaque para a Emenda 28620005 apresentada ao PLN 0005 1 2019 - LDO.

PARLAMENTAR

1)/c:ddv-n~ I~

k ' Cà4<YS
./'--

~J~

.Til C

ASSINATURA GAB.

Cfsy ~

!Ji,3 *
~

'/I!

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN n° 5, de 2019.

/l
PARLAMENTAR ASSH{ATWRA GAB.

HUMBERTO COSTA ~~t;_ ;;:~
JAQUES WAGNER ~~AL-

JEAN PAUL PRATES / ' ; \~
17 . -·- V{

PAULO PAIM (
1/ ===------ I /1 J 1--A . ==------
~ /OJj/t/_-l>v: ,__ r

PAULO ROCHA
/ ~~~~~~

ROGÉRIO CARVALHO ~~ nl
ZENAIDE MAIA J}-p ~I ~

~.:!'~ v .1--- r-
L--~

·_g,.-- , -....,

L/'- // 'I -
/1 j

(tI íVVl v1' 1-v1o /1!{,)/
( 'V
I

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN n° 5, de 2019.

PARLAMENTAR GAB.

JO) -~

~)g

e~r
z.

?sR 3

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN n° 5, de 2019 .

PARLAMENTAR

B~tN i2.;)) (tl~ Ô/1 ), L ti/\

R~~ ·w Q I.;§ tbo O..JJ

../"' _t\S~IN ATURA ..-------... GAB.

33o ~

~!? ~

2;}';}--- ~

Destaq ue da Emenda 28620005 , apresentada ao PLN no 5, de 2019.

- ---
PARLAMENTAR ASSINATURA GAB. ---- -

VAúl v M~.RAJt(\ ~ .... _,.,J~-
~

.(01-f~ '-~

(V{) u? ~ ~/1-AA,Io Ç, ~~~ (o~

I I

!--- ---

!
'
I
'

L - - --- -- - - ·-
I
I

~--- - ·

I

I
[ __ .

Destaque da Emenda 28620005 , apresentada ao PLN n° 5, de 2019.

AI
PARLAMENTAR ASSINATVM GAB .

~~ {.-{~·- YV(/A-' . n · cP()

(\'v\Q~ ""~b if!7 - ~j z__

Y~1~~ ~~~/ }o L)

.{)QQN~ ~ rth:Y< ~ ~tLr

~~ ~ r; 62]
VJ

I
I I

f--
I

~ I
__j

I

I
I

!---

I
I

L

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN n° 5, de 2019.

PARLAMENTAR ASSINATURA GAB.

~,QJ Kviiã /;w
/ b~p

/ / I ll \
.:J O(: N ~ f\ \.U f\~ \ t-l--\ ~ l\} .{\ -1"'-::JilM-C.... LU c.- ~CÍt{/oy\.~ 2-6 I

\

Destaque da Emenda 28620005 , apresentada ao PLN no 5, de 2019.

PARLAMENTAR GAB.

3·4

'Ja.hxto ~uno.L

:~ ·~~- ~ .'P ~
i- ----~.t~=::::L_-~--=---+-----~---b.-l-~'=::f-k---7!...___----+-=~-+1

Srl:'_ cL 'M vt &vo- i ~
I
I

~-------~------------r--~

· -· - ---·- - - ---- ---+-- - -----------l----1

- -·----··- --·- ·- - -----+--- - - --- ----+------1

Destaque da Emenda 28620005, apresentada ao PLN 11° 5, de 2019.

PARLAMENTAR GAB.